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نقاشی ساختمان درکوی شقایق
تماس
بابک قلی پوراسم:
بابکنام:

قلی پورنام خانوادگی:
09127680354تلفن:

خدمات ساختمانیشناسه صنفی:

مشخصات آگهی

RF117622کد آگهی:

اطلاعات تکمیلی
نقاشی ساختمان درکوی شقایقعنوان آگهی:

5نکته برای نقاشی خانه متن آگهی:
برای رنگ امیزی یک اتاق خواب باید به نکاتی توجه داشته باشی

چراکه تنها خریدن یک قلموشما را نقاش حرفه ای نمیکند و باید
اصول ان را نیز یاد بگیرید.

09127680354
بابک قلی پور 

http://naghashi.org/
در گام اول سطح مورد نظر یعنی دیوار را به خوبی تمیز کنیدتا

الودگی از قبیل گرد و خاک از بین برود کثیف بودن دیوار ها
میتواند موجب خراب شدن رنگی شود که میخواهید یک اتاق را با ان

رنگ امیزی کنید بهتر است با راهنمایی های ما پیش بروید.
بعداز شستشو قسمت هایی که قصد ندارید رنگ کنید با استفاده از
چسب مخصوص رنگرزی بپوشانید و تا رنگ به محل ها نریزد

بعداز تمام شدن رنگ امیزی شما میتوانید این چسب ها را از سطح
مورد نظر جدا کنید. از غلتک ها برای رنگ کردن استفاده کنید

غلتک ها رنگ را به همه جای دیوار میرسانند و حالت یکنواختی را
به دیوار میدهد.محل هایی مانند گوشه های دیوار که نمیتوان ان را

با غلتک رنگ امیزی کرد با استفاده از یک قلمو های باریک به
راحتی میتوان رنگ کرد قلمو را اغشته رنگ کنید تا چکه نکند سپس
به ارامی سطح مورد نظر را رنگ امیزی کنید.اگر میخواهید کار را

با غلتک بیاموزید روی دیوار یا سطح دیگر علامت به شکل
wحالی ودر  کنید جدا دیوار روی از را غلتک انکه بدون و بکشید
که به سمت بالا پایین لن را حرکت میدهد و این علامت را از روی

دیوار محو کنید.
10رنگ متنوع برای نقاشی سقفها:

دکوراسیون سقف:زمانی که رنگ سقف شما به رنگ سفید است واگر
سقف خانه خود را به رنگ سفید نگه دارید اتاق شما بزرگت و

روشن تر دیده میشود والبته رنگ سفید نشانه استاندارد بودن کار
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شماست هیچ شکی نیست که رنگ سفید میتواند اتاق را بزرگتر نشان
دهد بعضی از رنگهای دیگر هم هستند که موجب میشوند فضا

گسترده تر نشان داده شود بهره گیری از رنگ های تیره برای سقف
بدون اینکه فضای داخل اتاق را دلگیر کند این است که باید مطمئن
شوید نور کافی در اتاقتان وجود داشته باشد یا اینکه دیوار هار های
مجاور را به رنگ سفید و دیگر رنگهای روشن رنگ امیزی کنید.
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رنگهای گرم جلو رونده اند اما رنگ سرد دور شونده اند اگر شما

نظر داریئ که سقف اتاقتان بلند دیده شود از رنگ سرد استفاده کنیدو
بر عکس اگر سقف شا باندی است و میخواهید کوتاه تر دیده شود از

رنگ های نارنجی زرد قرمز نیز میتوانید استفاده کنید.
زمانی که میخواهید رنگی برای نقاشی کردن سقف اتاق خود انتخاب

کنید از پارچه های مرد علاقه و دیگر لوازم  دکوری ایده هایی
بگیرید با تکرار یک رنگ در سراسر فضا شمایک ریتم ایجاد

میکند که چشم تمام در اتاق میگردد
در اینجا نمنه ای از چگونگی استفاده از رنگ میتواند یک سقف بلند
را از نظر بصری کوتاه تر کند رنگ صورتی گرم میتواند در سقف

که تا در ادامه دیوار هم ادامه یافته این اتاق را بسیار جذاب و...
تبدیل میکتد اتاق خواب گرم و نرم بری دختر خانوم های جوان

است.
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اگر شما در خانه هایتان یواری داریئ که سرتاسر پنجره دارد تنها
جایی که میتواند ان اتاق را زیبا و ئلنشین نمایان کند رنگ امیزی

سقف ان اتاق است رنگ زرد شاد توجه را به سمت زیبای سقف و
این اویز جذاب جلب میکند.

این اتاق نشان میدهد که چگونه نور زیاد و خوب این جسارت را به
شما میدهد تا به سمت استفاده از رنگ های دیگر و طرح های متفاوت

بروید سقف نارنجی و هم کفپوش طرح دار متضاد با رنگ نارنجی
به شدت توجه را به خود جلب میکند اما دیوار هایی که شیشه ای
منظره های سرسبز و درختان سبز فضا را تا بیش از حد تنگ و

خفه بنظر میرسد حفظ میکند .
از رنگها برای برجسته کردن و بیشتر نمایان شدن ویژگی ان در

داخل منزلتان استفاده کنید و در مقابل هر بخشی که نمیخواهید خیلی
به چشم بیاید به رنگ پیرامون خود در بیاورید و ان را به خوبی در

تزکیب حل خواهد شد.برای برجسته کردن از رنگ های روشنتر
استفاده میشود بنفش تیره و رنگ است فوق العاده برای رنگ کردن

سقف ها است بنفش رنگی ارامبخش و استرس را کاهش میدهد و
چنانچه اگر دیوار ها به رنگ بنفش بود سقف را به رنگ سفید رنگ

کنید و مطمئن باشید که به ترکیبی جذاب در حال حاضر نمیشد.
رنگ ابی دریایی یکی دیگر از رنگهای ارامبخش بحساب می اید

که مناسب برای سقف اتاق خواب است رنگ ابی دریایی را
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میتوانید با سفید یا خاکستری یا خرمایی ترکیب کنید و ترکیب رنگی
سرد و ارام بوجود اورید.

نمونه دیگر  استفاده از رنگ ابی در سقف ابی کله غازی است که
با گچ بری سفید دور سقف بنظر میرسد که در سقف قلب شده است
دیوار ها با رنگ خاکستری گرم و روشن و با پایه ای نرم و لطیف

برای این پالت مدرن ارائه میدهد.
درخشش سبز این اتاق را به رنگ سبز نشاط میگیرد و واقعا بسیار
زیبا و نشان میدهد و این رنگ سبز بخاطر حس دست نخورده بودن

و تمیزی که منتقل میکند برای اتاق پذیرایی و نشیمن ها مناسب
است.

با رنگ ابی اسمانی سقف  در این فضا شما احساس میکنید که در
فضای خارج از خانه در حمام هستید این رنگ ابی به خوبی بشکل

خنثی عمل میکند و این به این معنی است که شما میتوانید هر رنگی
را در هر قسمتی که دوست دارید در ترکیبی وارد کنید.
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 برای ایجاد حس ارام بخش در اتاق خواب از طیف های رنگی
سردتر بکار ببرید سایه رنگهای روشن خاکستری و ابی و سبز و
این رنگ ها برای کاهش استرس اضطراب استفاده میشود و البته

رنگهای سرد باعث میشود که یک فضا وسیع تر دیده شود بنابراین
اگر اتاق خواب شما کوچک بود این رنگ انتخاب عالی است.

خاکستری تیره مایل به ابی:البته نیازی نیست ارامش برابر با
یکنواختی باشد و یکی از رنگ های محبوب برای رنگ امیزی اتاق
خواب ها رنگ خاکستری تیره مایل به ابی میباشد با انکه خاکستری
رنگ چشم گیری است اما همچنان حسی ارامبخش و جذابیت را به

همراه دارد اگر برای رن امیزی اتاق خود در این رنگ تردید دارید
تصور کنید که چگونه میتوانید با یک اثر هنری بزرگ یا تخته بالای

تخت خواب تاثیر رنگ را در هم بکشید.
ابی یخی :در جستجوی رنگ های ارام تسکین دهنده باشید به همراه
طبیعت به عنوان منبع الهام بنگرید یکی از طیف های رنگ اسمانی
صاف و در یک روز ارام و روشنتر میباشد این رنگ یکی از سایه
های اتاق خواب برای افرادی میباشد که میخواهند اتق خوابشان به
رنگ رنگین تر از خاکستری باشد اما زیاد تیره نباشد از یک ابی
روشن به همراه خاکستری باشد تا رنگ اتاق خواب شما ظاهری

کودکانه نگیرد.
به دلیل وجود داشتن مقداری کمی خاکستری ابی یخی به عنوان

خنثی در پالت رنگی شما بحساب بیاید و شما میتوانید هر رنگی که
دوست دارید را با ان هماهنگ سازید و اگر هدف شما ایجاد احساس

اسایش در فضاست این رنگ رابا بقیه رنگها مثل قهوه ای و
شکلاتی و خاکستری گرم و ...... همانطور که در این مطالب

توضیح داده شده است ترکیب نمایید.
تهراناستان ::
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